
        
        
        

        
        
            
    
    


        
            
                
                    [image: Fima]
                    
                                        
                        	Y
	f
	in
	
        FIMA Serviso Centras
    
	
                                    
                                    
    

    
        
        
    


    
        
            
                Uždaryti

                
                    [image: Loading...]
                

                DAUGIAU »

            

        

    




                                
	
                                                                                        en
                                                                                    
	
                                                                                        lv
                                                                                    
	
                                                                                        pl
                                                                                    


                        
                            	
		        Apie mus
            
	
		        Sprendimai
            
	
		        Paslaugos
            
	
		        Sektoriai
            
	
		        Projektai
            
	
		        Kontaktai
            


                        

                    

                

            

            

            
                                                                



    
        
        
        
            IŠMANIOS INFRASTRUKTŪROS SPRENDIMAI

        

        
        
        
            
                
                    
                

                
    	
            Jau 32 metus

            Jau 32 metus atrandame ir taikome inovacijas, modernizuodami mus supančią aplinką ir infrastruktūrą.

        
	
            Projekto valdymas nuo A iki Z

            Nuo idėjos ir koncepcijos iki sistemos įrengimo bei priežiūros - sėkmingai valdome ir įgyvendiname pačius sudėtingiausius projektus.

        
	
            Patogus bendradarbiavimas

            Turime platų elektroninių inžinerinių sprendimų portfelį, garantuojame sklandžią projekto eigą ir lengvą jo valdymą klientui.

        
	
            Solidi patirtis

            Išmanome, ką darome: elektroninės inžinerijos projektus įgyvendiname ir profesionaliai aptarnaujame reikliausius klientus, valstybės institucijas bei verslo įmones visame Baltijos regione. 

        
	
            Individualus požiūris

            Kiekvienas klientas unikalus, todėl užuot taikę standartinius pasiūlymus, visus sprendimus kuriame atsižvelgdami į konkretų projektą bei kliento poreikius. 

        
	
            Novatoriški sprendimai

            Lankstus ir novatoriškas požiūris į technologijas leidžia sėkmingai integruoti įvairių gamintojų sistemas bei tobulinti esamus sprendimus, kuriant pridėtinę vertę klientui. 

        
	
            Kompetencija ir profesionalumas

            Mūsų komandoje dirba inžinerijos, elektronikos ir projektų valdymo profesionalai. Kompetencijos išlaikymas ir tobulinimas - vienas svarbiausių bendrovės prioritetų.

        


    
        left
        right
    
   





                

            

        

    

    
    
    
    
        

        
        
            
                Šiuolaikinių inžinerinių sprendimų kompanija

Esame žmonių kompanija. Dirbdami su pirmaujančiais partneriais, kurdami ir diegdami naujausias technologijas, siekiame, kad mūsų klientai visuomet būtų žingsniu priekyje.

            

        

        
            

            	
        Kompanija
    
	
        Pagrindiniai faktai
    
	
        Komanda
    
	
        Naujienos
    
	
        Istorija
    
	
        Karjera
    
	
        Etikos kodeksas
    
	
        Privatumo politka
    


[image: preloader]

    
        
        
FIMA – pirmaujanti išmanios infrastruktūros sprendimų kompanija Baltijos jūros šalių regione, beveik 30 metų dalyvaujanti reikšmingiausiuose viešosios ir privačios infrastruktūros modernizavimo projektuose. 

Taikydami technologines inovacijas, siūlome informacinių ryšių ir technologijų, saugos, automatikos, pastatų infrastruktūros, transportui ir energetikai skirtus sprendimus; įgyvendiname kompleksinius projektus, skirtus miestų infrastruktūrai, transporto, geležinkelių, energetikos ir kitiems sektoriams. 

FIMA veiklos principas – integruojant pažangias sistemas, įrangą ir technologijas, kurti konkretiems poreikiams pritaikytus efektyvius ir naudingus sprendimus.

Kompleksinių projektų valdymo patirtis, techninė kompetencija, individualizuotas požiūris yra  išskirtiniai mūsų bruožai. Jie leidžia pasiūlyti visas paslaugas nuo projekto koncepcijos, projektavimo, diegimo iki veikiančios sistemos aptarnavimo ir sklandaus veikimo užtikrinimo.

Esame tarptautinė įmonių grupė, kurią sudaro UAB „Fima“ Lietuvoje, SIA „Fima“ Latvijoje ir dvi bendrovės Lenkijoje: „Fima Polska“ ir „Krakowskie Zaklady Automatyki“ (KZA). Pagrindinė FIMA būstinė įsikūrusi Lietuvoje Vilniuje, dar trys filialai veikia kituose Lietuvos miestuose: Kaune, Klaipėdoje ir Šiauliuose.

Mūsų siūlomi sprendimai ir paslaugos atitinka ISO 9001 kokybės vadybos, ISO 14001 aplinkos apsaugos vadybos, ISO 45001 darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos, ISO/IEC 20000-1 informacinių technologijų paslaugų valdymo, ISO/IEC 27001 informacijos saugumo valdymo standartus.



        

    








        

        
    
 

    


    

        

        
        
            
                    Sprendimai net ir nestandartiniams poreikiams

Aukštos kvalifikacijos profesionalai, kompleksiniai projektai, plati sprendimų pasiūla ir gebėjimas juos pritaikyti individualiems kliento poreikiams - esminiai mūsų veiklos principai.

            

        
    
        
        
            
      
            	
                    
        
        Apsaugos sprendimai
        
        Integruoti elektroninės apsaugos, vaizdo stebėjimo sprendimai pastatams ir teritorijoms, gaisro signalizacijos ir gesinimo sprendimai.


        
    
	
                    
        
        Informacinių ir ryšių technologijų sprendimai
        
        Tinklo infrastruktūros, integruotų komunikacijų, kontaktų centrų sprendimai, konferencijų bei įgarsinimo sistemos.


        
    
	
                    
        
        Duomenų centrų infrastruktūra
        
        Nuo specialių duomenų centro patalpų įrengimo iki efektyvią duomenų centro eksploataciją ir saugumą užtikrinančių inžinerinių sistemų.


        
    
	
                    
        
        Elektros energetikos sprendimai
        
        Sprendimai aukštos ir vidutinės įtampos elektros tinklams, skirstomojo tinklo valdymo sistemos, nepertraukiamo elektros tiekimo infrastruktūra.


        
    
	
                    
        
        Intelektualios transporto sistemos
        
        Eismo valdymo sprendimai, kelių apmokestinimo ir greičio matavimo sistemos, sprendimai automobilių parkavimui bei viešojo transporto organizavimui.


        
    
	
                    
        
        Geležinkelių sprendimai
        
        Visos specializuotos geležinkelių sistemos traukinių eismo organizavimui ir valdymui.


        
    
	
                    
        
        Valdymo ir atvaizdavimo sprendimai
        
        Valdymo sistemos, SCADA, DMS, atvaizdavimo sprendimai valdymo centrams.


        
    
	
                    
        
        Automatikos ir monitoringo sprendimai
        
        Automatikos sprendimai pastatų, pramonės procesų valdymui, meteorologinių stebėjimų, žmonių skaičiavimo, įvairių medžiagų aptikimo sistemos.


        
    
	
                    
        
        Specializuoti sprendimai
        
        Specializuoti sprendimai oro uostams, gynybos ir saugumo organizacijoms, sveikatos priežiūros įstaigoms, švarių patalpų infrastruktūros įrengimas.


        
    


        
   
        
    


    


    
        

        
        
            
                    Nuo idėjos iki veikiančios sistemos

Dalyvaudami visuose sprendimo kūrimo ir įgyvendinimo etapuose, užtikriname aukščiausią darbų kokybę ir geriausiai kliento poreikius atitinkantį rezultatą.

            

        
     
        
        
            
    
            	
        Konsultavimas
    
	
        Sistemų projektavimas
    
	
        Sistemų diegimas ir parengimas eksploatuoti
    
	
        Generalinė ranga
    
	
        Infrastruktūros priežiūra
    


[image: preloader]

    
        
        
Diegiant net ir sudėtingiausias sistemas, „Fimos“ specialistai padės pasirinkti geriausiai jūsų poreikius atitinkančius sprendimus ir užtikrins aukščiausią darbų kokybę nuo pat projekto pradžios iki finišo.

Semiamės patirties vykdydami kompleksinius projektus, turime sukaupę milžinišką intelektualių inžinierinių sprendimų kūrimo bei diegimo patirtį,   todėl galime patarti, rekomenduoti ir konsultuoti įvairiuose   sektoriuose dirbančius klientus – verslo įmones ir valstybines   organizacijas.

Nuodugniai įvertinę kliento poreikius, atlikę esamos  situacijos ir  jau įdiegtų sistemų auditą, parengiame sprendimo  koncepciją ir pasiūlome  galimus jos realizavimo būdus. Prireikus, į  pagalbą pasitelkiame mokslo  įstaigas, atliekame reikalingas studijas,  taip parenkame didžiausią  naudą ir pridėtinę vertę klientui suteikiantį  sprendimą. Svarbiausias  mūsų tikslas – pasiekti, kad technologijos tarnautų klientui ir padėtų įgyvendinti jo siekius.



        

    








        

        
    


    


    
        

        
            
                    Priimame visus privataus ir valstybinio sektoriaus iššūkius

Nuo transporto ir energetikos iki miesto infrastruktūros ir gamybos sektorių - teikiame specializuotus pasiūlymus įmonėms ir organizacijoms visame Baltijos regione.

            

        
     
        
            
    
            	
                    
        
        Transporto sektorius
        
        Geležinkeliai, kelių infrastruktūra, oro uostai


        
    
	
                    
        
        Viešasis sektorius
        
        Viešojo administravimo institucijos, universitetai, laboratorijos.


        
    
	
                    
        
        Gynybos ir apsaugos sektorius
        
        Pasienio apsaugos tarnybos, valstybės jėgos ir karinės struktūros.


        
    
	
                    
        
        Energetikos sektorius
        
        Elektros energijos skirstymo ir perdavimo kompanijos.


        
    
	
                    
        
        Telekomunikacijų sektorius
        
        Duomenų centrai, kontaktų centrai, ryšio operatoriai.


        
    
	
                    
        
        Finansų sektorius
        
        Bankai, draudimo bendrovės, finansų maklerių biržos.


        
    
	
                    
        
        Gamybos sektorius
        
        Įvairių sričių gamybos įmonės, technologijų kūrimo bendrovės.


        
    
	
                    
        
        Pastatai
        
        Verslo centrai, korporatyviniai pastatai, viešbučiai, laisvalaikio ir prekybos centrai.


        
    
	
                    
        
        Miesto infrastruktūra
        
        Eismo organizavimas, viešasis saugumas, sveikatos priežiūra, laisvalaikio centrai.


        
    


        

        
    


    


    
        

        
            
                32 veiklos metai -

daugiau kaip 15 000 įgyvendintų projektų

Kuriame vertę klientams ir skatiname infrastruktūros modernizavimą visame Baltijos regione.

            

        
     
        
            
    
            

        	Visi projektai
            	
                        Visi projektai
                    
	
                         
                    
	
                        Viešasis sektorius
                    
	
                        Gynyba ir apsauga
                    
	
                        Geležinkeliai
                    
	
                        Kelių infrastruktūra
                    
	
                        Oro uostai
                    
	
                        Energetika
                    
	
                        Telekomunikacijos
                    
	
                        Finansai
                    
	
                        Gamyba
                    
	
                        Pastatai
                    
	
                        Viešasis saugumas
                    
	
                        Sveikatos priežiūra
                    
	
                        Stadionai ir arenos
                    
	
                     
                


        


    
    
     
    



[image: preloader]

    
        first
    left
    right
    last
    
    


	
        
        
            [image: Lankytojų skaičiuotuvai ]
        

        Lankytojų skaičiuotuvai 

                
    
	
        
        
            [image: Quadrum biurų komplekso gesinimo vandens rūku sistema]
        

        Quadrum biurų komplekso gesinimo vandens rūku sistema

                
    
	
        
        
            [image: Šiaulių miesto vaizdo stebėjimo sistema]
        

        Šiaulių miesto vaizdo stebėjimo sistema

                
    
	
        
        
            [image: Geležinkelių sistemų diegimas Vilniaus aplinkkelio ruože Pušynas – Paneriai ]
        

        Geležinkelių sistemų diegimas Vilniaus aplinkkelio ruože Pušynas – Paneriai 

                
    
	
        
        
            [image: Pastato infrastruktūros sprendimai „Hilton Garden Inn“ Vilniuje]
        

        Pastato infrastruktūros sprendimai „Hilton Garden Inn“ Vilniuje

                
    
	
        
        
            [image: Technologijų infrastruktūros sprendimai Latvijos prekybos centre „Akropolis“]
        

        Technologijų infrastruktūros sprendimai Latvijos prekybos centre „Akropolis“

                
    
	
        
        
            [image: Pirmoji Baltijos šalyse vidutinio greičio matavimo sistema]
        

        Pirmoji Baltijos šalyse vidutinio greičio matavimo sistema

                
    
	
        
        
            [image: Išmanių eismo valdymo sistemų įdiegimas Panevėžio aplinkkelyje]
        

        Išmanių eismo valdymo sistemų įdiegimas Panevėžio aplinkkelyje

                
    
	
        
        
            [image: Vaizdo stebėjimo sistemų įdiegimas 83-uose manevriniuose lokomotyvuose]
        

        Vaizdo stebėjimo sistemų įdiegimas 83-uose manevriniuose lokomotyvuose

                
    
	
        
        
            [image: Intelektualių transporto sistemų įdiegimas E67 kelyje]
        

        Intelektualių transporto sistemų įdiegimas E67 kelyje

                
    
	
        
        
            [image: Švarių patalpų infrastruktūra klinikai „iVF Riga“]
        

        Švarių patalpų infrastruktūra klinikai „iVF Riga“

                
    
	
        
        
            [image: Lietuvos centrinio valstybės archyvo gaisro gesinimo sistema ]
        

        Lietuvos centrinio valstybės archyvo gaisro gesinimo sistema 

                
    
	
        
        
            [image: Kompleksinis Europos Sąjungos sienos su Rusija ir Baltarusija stebėjimo sprendimas]
        

        Kompleksinis Europos Sąjungos sienos su Rusija ir Baltarusija stebėjimo sprendimas

                
    
	
        
        
            [image: Jonavos pramogų ir sporto arenos elektroninė inžinerinė infrastruktūra]
        

        Jonavos pramogų ir sporto arenos elektroninė inžinerinė infrastruktūra

                
    
	
        
        
            [image: Geležinkelio ruožo Naujoji Vilnia – Kena elektrifikavimas]
        

        Geležinkelio ruožo Naujoji Vilnia – Kena elektrifikavimas

                
    
	
        
        
            [image: Naujos LNT TV studijos serverių patalpos infrastruktūra ]
        

        Naujos LNT TV studijos serverių patalpos infrastruktūra 

                
    
	
        
        
            [image: Inžinieriniai sprendimai Vilniaus universiteto Nacionaliniame fizinių ir technologijos mokslų centre]
        

        Inžinieriniai sprendimai Vilniaus universiteto Nacionaliniame fizinių ir technologijos mokslų centre

                
    
	
        
        
            [image: Kintančios informacijos ženklai Lietuvos regioninės reikšmės keliuose]
        

        Kintančios informacijos ženklai Lietuvos regioninės reikšmės keliuose

                
    
	
        
        
            [image: Liepojos geležinkelio stoties signalizacijos sistemos modernizavimas rekonstruojant geležinkelio kelius]
        

        Liepojos geležinkelio stoties signalizacijos sistemos modernizavimas rekonstruojant geležinkelio kelius

                
    
	
        
        
            [image: Smiltenės miesto laikrodžio modernizacija]
        

        Smiltenės miesto laikrodžio modernizacija

                
    
	
        
        
            [image: Rytų-vakarų geležinkelio koridoriaus modernizavimas]
        

        Rytų-vakarų geležinkelio koridoriaus modernizavimas

                
    
	
        
        
            [image: Greičio matavimo ir atvaizdavimo įrenginiai Smiltenėje]
        

        Greičio matavimo ir atvaizdavimo įrenginiai Smiltenėje

                
    
	
        
        
            [image: Duomenų centro rekonstrukcija MTG Latvija]
        

        Duomenų centro rekonstrukcija MTG Latvija

                
    
	
        
        
            [image: Išmanūs elektros tinklo įrenginiai Klaipėdos ir Šiaulių regionuose]
        

        Išmanūs elektros tinklo įrenginiai Klaipėdos ir Šiaulių regionuose

                
    
	
        
        
            [image: Vietų užsakymo ir bilietų pardavimo sistema „Lietuvos geležinkeliams“]
        

        Vietų užsakymo ir bilietų pardavimo sistema „Lietuvos geležinkeliams“

                
    
	
        
        
            [image: Apsaugos sistema suskystintųjų gamtinių dujų (SkGD) terminale Klaipėdoje]
        

        Apsaugos sistema suskystintųjų gamtinių dujų (SkGD) terminale Klaipėdoje

                
    
	
        
        
            [image: Vilniaus oro uosto funkcionali priešgaisrinė gelbėjimo stotis ]
        

        Vilniaus oro uosto funkcionali priešgaisrinė gelbėjimo stotis 

                
    
	
        
        
            [image: Gesinimo sistema IKEA baldų plokščių gamykloje ]
        

        Gesinimo sistema IKEA baldų plokščių gamykloje 

                
    
	
        
        
            [image: Pasienio ir muitinės kontrolės punkto infrastruktūros įrengimas Vilniaus geležinkelio stotyje]
        

        Pasienio ir muitinės kontrolės punkto infrastruktūros įrengimas Vilniaus geležinkelio stotyje

                
    
	
        
        
            [image: Vilniaus oro uosto priešgaisrinė tarnybos stotis]
        

        Vilniaus oro uosto priešgaisrinė tarnybos stotis

                
    
	
        
        
            [image: Minsko vandens pramogų parko vaizdo stebėjimo, skendimo prevencijos, parkingo ir kt. sistemos ]
        

        Minsko vandens pramogų parko vaizdo stebėjimo, skendimo prevencijos, parkingo ir kt. sistemos 

                
    
	
        
        
            [image: LESTO pastočių valdymo sistemų rekonstrukcija]
        

        LESTO pastočių valdymo sistemų rekonstrukcija

                
    
	
        
        
            [image: Vaizdo stebėjimo sistema Latvijos nacionalinėje bibliotekoje]
        

        Vaizdo stebėjimo sistema Latvijos nacionalinėje bibliotekoje

                
    
	
        
        
            [image: Viešojo transporto prioriteto sistema prie Kauno geležinkelio stoties]
        

        Viešojo transporto prioriteto sistema prie Kauno geležinkelio stoties

                
    
	
        
        
            [image: Eismo reguliavimo sistemos Minsko sankryžose]
        

        Eismo reguliavimo sistemos Minsko sankryžose

                
    
	
        
        
            [image: Vaizdo stebėjimo, įeigos kontrolės  bei apsaugos signalizacijos  sistemos Peikko gamykloje]
        

        Vaizdo stebėjimo, įeigos kontrolės  bei apsaugos signalizacijos  sistemos Peikko gamykloje

                
    
	
        
        
            [image: Jonizuojančios spinduliuotės aptikimo sistema Klaipėdos jūrų uoste]
        

        Jonizuojančios spinduliuotės aptikimo sistema Klaipėdos jūrų uoste

                
    
	
        
        
            [image: Darbuotojų ir transporto priemonių judėjimo kontrolės bei darbo laiko apskaitos sistema trąšų gamykloje „Lifosa]
        

        Darbuotojų ir transporto priemonių judėjimo kontrolės bei darbo laiko apskaitos sistema trąšų gamykloje „Lifosa" 

                
    
	
        
        
            [image: „Lietuvos geležinkelių“ IX D koridoriaus eismo valdymo, telekomunikacijų ir elektros tiekimo sistemų modernizavimas]
        

        „Lietuvos geležinkelių“ IX D koridoriaus eismo valdymo, telekomunikacijų ir elektros tiekimo sistemų modernizavimas

                
    
	
        
        
            [image: Saugos sprendimai biokuro ir atliekų termofikacinei jėgainei „Fortum Klaipėda“]
        

        Saugos sprendimai biokuro ir atliekų termofikacinei jėgainei „Fortum Klaipėda“

                
    
	
        
        
            [image: Gesinimo sprendimai naujam Vilniaus universiteto bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir informacijos centrui]
        

        Gesinimo sprendimai naujam Vilniaus universiteto bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir informacijos centrui

                
    
	
        
        
            [image: Kabelinės infrastruktūros sistema Microsoft biurui Lietuvoje]
        

        Kabelinės infrastruktūros sistema Microsoft biurui Lietuvoje

                
    
	
        
        
            [image: Inžineriniai sprendimai „GECO“ biokuro katilinei Kaune]
        

        Inžineriniai sprendimai „GECO“ biokuro katilinei Kaune

                
    
	
        
        
            [image: Darbuotojų vietos nustatymo sistema psichiatrijos ligoninėje]
        

        Darbuotojų vietos nustatymo sistema psichiatrijos ligoninėje

                
    
	
        
        
            [image: Lietuvos elektrinės kombinuoto ciklo bloko gaisro aptikimo ir gesinimo sprendimai]
        

        Lietuvos elektrinės kombinuoto ciklo bloko gaisro aptikimo ir gesinimo sprendimai

                
    
	
        
        
            [image: Latvijos Nacionalinio radijo ir televizijos centro duomenų centro įrengimas]
        

        Latvijos Nacionalinio radijo ir televizijos centro duomenų centro įrengimas

                
    
	
        
        
            [image: Eismo informacijos sistemos diegimas Lietuvoje]
        

        Eismo informacijos sistemos diegimas Lietuvoje

                
    
	
        
        
            [image: III biologinės saugos lygio visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos įrengimas]
        

        III biologinės saugos lygio visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos įrengimas

                
    
	
        
        
            [image: Transporto priemonių greičio matuoklių tinklo įdiegimas ir priežiūra]
        

        Transporto priemonių greičio matuoklių tinklo įdiegimas ir priežiūra

                
    
	
        
        
            [image: „Lietuvos geležinkelių“ duomenų centro infrastruktūros įrengimas]
        

        „Lietuvos geležinkelių“ duomenų centro infrastruktūros įrengimas

                
    
	
        
        
            [image: „Rimi“ prekybos centrų telekomunikacijų ir apsaugos sistemos]
        

        „Rimi“ prekybos centrų telekomunikacijų ir apsaugos sistemos

                
    
	
        
        
            [image: Tranzitinių traukinių į Kaliningradą stebėjimo sistema]
        

        Tranzitinių traukinių į Kaliningradą stebėjimo sistema

                
    
	
        
        
            [image: Mobili slaugytojų iškvietimo sistema Šiaulių apskrities ligoninėje]
        

        Mobili slaugytojų iškvietimo sistema Šiaulių apskrities ligoninėje

                
    
	
        
        
            [image: Minsko automobilių gamyklos įeigos kontrolės sistema ]
        

        Minsko automobilių gamyklos įeigos kontrolės sistema 

                
    
	
        
        
            [image: Sprendimai centralizuotai eismo valdymo sistemai Vilniaus mieste]
        

        Sprendimai centralizuotai eismo valdymo sistemai Vilniaus mieste

                
    
	
        
        
            [image: Vilniaus miesto poliklinikų kompiuterinis telefoninis tinklas]
        

        Vilniaus miesto poliklinikų kompiuterinis telefoninis tinklas

                
    
	
        
        
            [image: Inžinerinių sistemų Šiaulių arenoje diegimas ir aptarnavimas]
        

        Inžinerinių sistemų Šiaulių arenoje diegimas ir aptarnavimas

                
    
	
        
        
            [image: Naftos terminalo elektroninė perimetro apsaugos sistema]
        

        Naftos terminalo elektroninė perimetro apsaugos sistema

                
    
	
        
        
            [image: Automobilių srautų valdymo sistema prekybos centre ]
        

        Automobilių srautų valdymo sistema prekybos centre "Panorama"

                
    
	
        
        
            [image: Transporto priemonių skaičiavimo sistema ant tilto]
        

        Transporto priemonių skaičiavimo sistema ant tilto

                
    
	
        
        
            [image: Kompleksinis inžinerinių sistemų sprendimas universalioje sporto arenoje Cido]
        

        Kompleksinis inžinerinių sistemų sprendimas universalioje sporto arenoje Cido

                
    
	
        
        
            [image: Sankryžų eismo reguliavimo sistema ]
        

        Sankryžų eismo reguliavimo sistema 

                
    
	
        
        
            [image: Klaipėdos miesto vaizdo stebėjimo sistema]
        

        Klaipėdos miesto vaizdo stebėjimo sistema

                
    
	
        
        
            [image: Rokiškio psichiatrijos ligoninės apsaugos sistema]
        

        Rokiškio psichiatrijos ligoninės apsaugos sistema

                
    
	
        
        
            [image: Apsaugos sprendimai sniego arenai Druskininkuose]
        

        Apsaugos sprendimai sniego arenai Druskininkuose

                
    
	
        
        
            [image: Aviacijos bazės meteorologinių stebėjimų sistema]
        

        Aviacijos bazės meteorologinių stebėjimų sistema

                
    
	
        
        
            [image: Kauno technologijos universiteto duomenų centras]
        

        Kauno technologijos universiteto duomenų centras

                
    
	
        
        
            [image: Naujos Seimo posėdžių salės apsaugos, pastato valdymo, kabelinės infrastruktūros sprendimai]
        

        Naujos Seimo posėdžių salės apsaugos, pastato valdymo, kabelinės infrastruktūros sprendimai

                
    
	
        
        
            [image: Geležinkelių ruožo Kaišiadorys - Kybartai telekomunikacijų sistemų modernizavimas]
        

        Geležinkelių ruožo Kaišiadorys - Kybartai telekomunikacijų sistemų modernizavimas

                
    
	
        
        
            [image: Kompleksinis inžinerinių sistemų diegimo projektas Stasylų geležinkelio pasienio kontrolės poste]
        

        Kompleksinis inžinerinių sistemų diegimo projektas Stasylų geležinkelio pasienio kontrolės poste

                
    
	
        
        
            [image: Kauno geležinkelio tunelio inžineriniai sprendimai]
        

        Kauno geležinkelio tunelio inžineriniai sprendimai

                
    
	
        
        
            [image: Kauno oro uosto šviesų signalinės sistemos modernizavimas]
        

        Kauno oro uosto šviesų signalinės sistemos modernizavimas

                
    
	
        
        
            [image: Palangos oro uosto keleivių terminalo inžinerinės sistemos ]
        

        Palangos oro uosto keleivių terminalo inžinerinės sistemos 

                
    
	
        
        
            [image: Tarptautinio Vilniaus oro uosto naujojo terminalo inžinerinės sistemos]
        

        Tarptautinio Vilniaus oro uosto naujojo terminalo inžinerinės sistemos

                
    
	
        
        
            [image: „Lietuvos energijos“ pastočių ir skirstyklos rekonstrukcija]
        

        „Lietuvos energijos“ pastočių ir skirstyklos rekonstrukcija

                
    
	
        
        
            [image: Kėdainių ir Rokiškio rajonų pastočių valdymo sistemų rekonstrukcija]
        

        Kėdainių ir Rokiškio rajonų pastočių valdymo sistemų rekonstrukcija

                
    
	
        
        
            [image: „Baltic Data Center“ aukšto energetinio efektyvumo duomenų centro įrengimas]
        

        „Baltic Data Center“ aukšto energetinio efektyvumo duomenų centro įrengimas

                
    
	
        
        
            [image: „Lintel“ kontaktų centro įdiegimas, atnaujinimas ir techninė priežiūra]
        

        „Lintel“ kontaktų centro įdiegimas, atnaujinimas ir techninė priežiūra

                
    
	
        
        
            [image: Kaimo vietovių informacinių technologijų plačiajuosčio tinklo RAIN plėtra]
        

        Kaimo vietovių informacinių technologijų plačiajuosčio tinklo RAIN plėtra

                
    
	
        
        
            [image: Danske banko serverių patalpos infrastruktūros įrengimas]
        

        Danske banko serverių patalpos infrastruktūros įrengimas

                
    
	
        
        
            [image: DNB banko padalinių saugos ir informacinės sistemos]
        

        DNB banko padalinių saugos ir informacinės sistemos

                
    
	
        
        
            [image: SEB banko kompleksinė apsaugos sistema]
        

        SEB banko kompleksinė apsaugos sistema

                
    
	
        
        
            [image: Gaisro gesinimo sprendimai „Intersurgical“ gamykloje]
        

        Gaisro gesinimo sprendimai „Intersurgical“ gamykloje

                
    
	
        
        
            [image: Prekybos centro „Europa“ apsaugos ir pastato valdymo sistema]
        

        Prekybos centro „Europa“ apsaugos ir pastato valdymo sistema

                
    
	
        
        
            [image: Šiaulių miesto gyventojų perspėjimo ir informavimo sistema]
        

        Šiaulių miesto gyventojų perspėjimo ir informavimo sistema

                
    
	
        
        
            [image: Vilniaus miesto vaizdo stebėjimo sistema]
        

        Vilniaus miesto vaizdo stebėjimo sistema

                
    
















        

    

    

         
        
    
        






    Žiūrėti žemėlapį







    
                
            	
                Lietuva
                
	
                Latvija
                
	
                Lenkija
                
	
                FIMA Service Center
                


        

    
 


    
                
                        Centrinis biuras
                        Kauno biuras
                        Klaipėdos biuras
                        Šiaulių biuras
                        

        

                
                        SIA FIMA
                        

        

                
                        Krakowskie Zakłady Automatyki S.A.
                        

        

                
                        FIMA Serviso Centras
                        

        

            

    
                                    
                                                            UAB „Fima“

                                                            Žirmūnų g. 139, 09120, Vilnius 

                                                            Tel.: (8 5)  236 3535

                                                                                                    El. p. info@fima.lt 
                                                                                Generalinis direktorius

Vytenis Pinaitis



Įmonės kodas  121289694

PVM mokėtojo kodas LT212896917

Duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" 

                                        
                

                            
                                                            UAB „Fima“

                                                            V. Krėvės pr. 26a - 1, 50412, Kaunas

                                                            Tel.: (8 5) 236 3535

                                                                                                    El. p. info@fima.lt
                                                                                
                

                            
                                                            UAB „Fima“

                                                            Pramonės g. 21, 94103, Klaipėda

                                                            Tel.: (8 5) 236 3535

                                                                                                    El. p. info@fima.lt
                                                                                
                

                            
                                                            UAB „Fima“

                                                            Pakruojo g. 2C, 76126, Šiauliai

                                                            Tel.: (8 5) 236 3535

                                                                                                    El. p. info@fima.lt
                                                                                
                

                                                
                                                                                Dzelzavas iela 120G, LV-1021, Riga

                                                            Tel.: +371 67722277

                                                                                                    El. p. info@fima.lv
                                                                                Direktorius / Valdybos pirmininkas

Aleksandrs Grebežs



                                        
                

                                                
                                                            Krakowskie Zakłady Automatyki S.A. (KZA S.A.)

                                                            ul. Wielicka 30, 30-552 Kraków

                                                            Tel.: +48 12 255 11 01

                                                            Faks.: +48 12 255 11 52

                                                                                El. p.  kza@kza.com.pl 
                                                                                Generalinis direktorius

Edward Jacek Kwarciak

http://www.kza.krakow.pl  

                                        
                

                                                
                                                            UAB „Fima“

                                                            Žirmūnų g. 139, 09120, Vilnius

                                                            Tel.: (8 5) 236 3555

                                                                                                    El. p. servisas@fima.lt
                                                                                

 

                                        
                

                            

    

    
        
    


 



    









                                


            
                                


                            
                    
                        
                            
                                [image: Kryptis logo]
                            

                        

                    

                

                            

    



        
    